
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : LACROIX FALGARDE-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9029
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 9,5 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

LACROIX-FALGARDE
1. ABCDn1323 Labastide Falgarde 07:20
2. ABCDn1416 Rei Petit 07:21
3. ABCDn1324 Dels Caulets 07:23
4. ABCDn1555 Izard 07:25
5. Av Aignan Carrière/AB Fontaine 07:28
6. Av Aignan Carrière/AB Calaria 07:29
7. ABCDn1390 Beau Rivage 07:31
8. RD4/Ar Castelviel§Parking Eglise 07:33

PINS-JUSTARET
9. Ch Cros/Av Pinsaguel/AB Béton 07:36
10. ABCDn0482 Cros 07:37
11. Rte Lézat/Lot Coquelicot/AB 07:42
12. Lycée 07:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : LACROIX FALGARDE-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9029
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 10,7 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

PINS-JUSTARET
1. Lycée 12:10 18:05
2. Coquelicots 12:14 18:09
3. ABCDn0482 Cros 12:19 18:14
4. Ch Cros/Av Pinsaguel/AB Béton 12:20 18:15

LACROIX-FALGARDE
5. RD4/Ar Castelviel§Parking Eglise 12:23 18:18
6. Rte Falgarde/Hameau Cossignol 12:25 18:20
7. Av Aignan Carrière/AB Calaria 12:27 18:22
8. Av Aignan Carrière/AB Fontaine 12:28 18:23
9. ABCDn1323 Labastide Falgarde 12:34 18:29
10. ABCDn1416 Rei Petit 12:35 18:30
11. ABCDn1324 Dels Caulets 12:37 18:32
12. ABCDn1555 Izard 12:39 18:34


